ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ HIỆP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND            Trà Hiệp, ngày        tháng 8 năm 2023

Về việc tham gia, hưởng ứng

Cuộc thi viết “Tìm hiểu

pháp luật về phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực” trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

      Kính gửi:

                       - Mặt trận, các hội đoàn thể xã;

  - Cán bộ, công chức xã;

                       - Người hoạt động không chuyên trách xã;

                       - Trưởng thôn.

Thực hiện Công văn số 2335/UBND-NC ngày 26/7/2023 của UBND

huyện Trà Bồng về việc tham gia, hưởng ứng Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật

về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Kế hoạch

số 01/KH-BTC ngày 24/7/2023 của Ban Tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp

luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Kế

hoạch số 108/KH-UBND ngày 08/8/2023 của UBND huyện về việc phát động

cuộc thi viết “Tìm hiểu phát luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực” trên địa

bàn huyện Trà Bồng; Kế hoạch số 73/KH-UBND ngày 16/8/2023 của UBND xã

Trà Hiệp phát động cuộc thi viết “Tìm hiểu phát luật về phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực” trên địa bàn xã Trà Hiệp (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ

tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các Mặt trận TQVN, Hội đoàn thể xã tuyên truyền rộng rãi về

cuộc thi để toàn thể Hội viên, Đoàn viên và Nhân dân tích cực hưởng ứng tham

gia cuộc thi.

2. Tư pháp – Hộ tịch xã có trách nhiệm phối hợp với các bộ phận liên

quan tham mưu Chủ tịch UBND xã triển khai, hướng dẫn, tổ chức phát động

cuộc thi trên địa bàn.

3. Giao Văn hóa – Xã hội, Văn phòng – Thống kê xã thông tin nội dung

liên quan đến cuộc thi trên Cổng/Trang Thông tin điện tử của xã để cán bộ, công

chức, viên chức, đoàn viên, hội viên, thanh niên, chiến sĩ lực lượng vũ trang và

các tầng lớp nhân dân trên địa bàn xã biết, tham gia dự thi.

Yêu cầu các bộ phận liên quan khẩn trương triển khai thực hiện nghiêm

túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-08-17T10:53:50+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-08-17T14:29:37+0700

		2023-08-17T14:29:37+0700

		2023-08-17T14:29:37+0700